
CERVEZAS

Master beer

Irish Red

Golden

Mysteria 
IPA

Peper Strong 
Ale

Witbier

Pamela

Golden Lion $ 10,5 K

5 %

4,8 %

6,2 %

7 %

5 %

4,8 %
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Irish Red

Golden 
Ale

Imperial 
IPA

Strong
Ale

Witbier

Summer Ale

Estilo americano, color dorado intenso y un aroma suave 
con notas florales y cítricas

Cerveza de estilo inglés de color ámbar con tonalidades 
anaranjadas. Un sabor único por el amargor de sus lúpulos 
que se combinan con los aromas producidos por el dry 
hopping.

Una cerveza de alcohol medio. Ligeramente dulce de 
aroma y de sabor, balanceada con un toque de pimienta 
negra y semillas de mostaza.

Inspirada en el estilo de cerveza belga de trigo. Una cerveza 
de color amarillo pálido y nubloso. Fresca y ligera en paladar. 
Dentro de su receta se utilizan semillas de coriandro y 
cascara de naranja tangelo local.

Es una cerveza oscura hecha con nibs de cacao del 
Tumaco. Se usa cacao de sustitución de cultivo de hoja de 
coca. La cerveza tiene un perfil cremoso, amargo y dulce 
por el cacao.

Aroma: Ligero aroma citricos y malta. Sabor: Ligero a malta 
con un amargo agudo y refrescante. Adición de Especias.

Moonshine

Chelarte

sidra
Agua en botella
( gas - sin gas )

$ 5,2 K

Cervezas sin alcohol $ 5,9 K

Jugos
( Mora, Feijoa, Lulo, Mango )

$ 7,9 K

sin alcohol

Club Colombia $ 7,1 K

Corona $ 8,8 K

cervezas industriales

lo de tomar

Vaso: $8,9k   Pinta: $12,9k Jarra: $36,5k   Jirafa: $68,9k Sampler (4x200ml): $19,9k
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Irish Red

Golden 
Ale

Imperial 
IPA

Strong
Ale

Witbier

Brown
Ale

Summer 
Ale

Cerveza de estilo irlandés, posee un color rojo cobrizo, 
aroma frutal y sabor dulce a caramelo con un final 
ligero a grano tostado

Estilo americano, color dorado intenso y un aroma 
suave con notas florales y cítricas

Cerveza de estilo inglés de color ámbar con tonali-
dades anaranjadas. Un sabor único por el amargor de 
sus lúpulos que se combinan con los aromas producidos 
por el dry hopping.

Una cerveza de alcohol medio. Ligeramente dulce de 
aroma y de sabor, balanceada con un toque de 
pimienta negra y semillas de mostaza.

Inspirada en el estilo de cerveza belga de trigo. Una 
cerveza de color amarillo pálido y nubloso. Fresca y 
ligera en paladar. Dentro de su receta se utilizan semillas 
de coriandro y cascara de naranja tangelo local.

Es una cerveza oscura hecha con nibs de cacao del 
Tumaco. Se usa cacao de sustitución de cultivo de hoja 
de coca. La cerveza tiene un perfil cremoso, amargo y 
dulce por el cacao.

Aroma: Ligero aroma citricos y malta. Sabor: Ligero a 
malta con un amargo agudo y refrescante. Adición de 
Especias.

Moonshine

Chelarte

sidra

Agua en botella
( gas - sin gas )

5,2 K

Cervezas sin alcohol 5,9 K

Jugos
( Mora, Feijoa, Lulo, Mango )

6,3 K

Limonada de Coco 7,9 K

Tónica Juniper¨todos nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%¨ 5,5 K

Club Colombia 7,1 K

Corona 8,8 K

Nuestras cervezas de barril – 100% Microcervecerias rolas!Nuestras cervezas de barril – 100% Microcervecerias rolas!

Cerveza Alcohol Tipo Cerveza CaracteristicasIBUSCerveza Alcohol Tipo Cerveza CaracteristicasIBUSmicrocervecerias

cervezas industriales

sin alcohol



nuestras burgers

burger sencilla

bacon & cheese

parkway

Para los más tradicionales.

Mozzarella o cheddar. ¡escoge tu favorito!

Pesto hecho en casa y tomates secos

Chimichurri y chorizo santarosano.

* 150gr carne 100% de res *

Nuestra mezcla de lentejas con pesto y tomates secos.

12,5 K

14,5 K

12,9 K

14,5 K

11,5 K

La chée

veggie

LO DE COMER

La coctelera

La de acáa

La europea

Chorizo coctel con salchichitas de pollo y cerdo. 
Acompañadas de papas en casco y empanaditas 
de queso.

Acá también sabemos como acompañar la 
cerveza. Chorizo santarrosano y  longaniza. Se 
acompaña de papa criolla y empanaditas de pollo.

Lo mejor de los expertos en cerveza: Salchicha 
cervelat y salchicha suiza. Todo con papas a la 
francesa y nuestras deliciosas empanadas de queso.

No pueden faltar! Ocho alitas acompañadas de 
papas a la francesa.

3 minis de 50gr de carne c/u: pan brioche y tocineta, 
queso y pesto. Acompañadas de papa francesa

34,9 K

35,9 K

18,9 K

26,9 K

17,9 K

Las alas

Mini Burgers

empanadas x 4

salchipapa pubway style

Carne, Pollo o Queso.

Salchicha alemana y papa casco.

Criolla, casco o francesa.

12,0 K

15,5 K

5,5 Kpapas

Extra carne: 5 K

Tocineta:

Queso:

2 K

2 K

Extra Veggie: 3 K

para picar

EXTRAS

¨todos nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%¨

nuestras picadas



LOS Cocteles

cocteles by pubway

Witbier de Moonshine, Jack Daniels, Sirope de Limonaria, Zumo de limón, Mermelada de naranja.
Beer Martini 22,9 K

Mysteria Ipa de Master Beer, Tanqueray, Sirope simple, Zumo de limón.
Ginipa 22,9 K

Old Coral
Tumaco Brown Ale de Moonshine, Sidra Golden Lion, Zumo de limón, Sirope Canela.

22,9 K

Margarita by PUBWAY
Pepper Strong Ale de Moonshine, Jimador, Sirope de habanero, Zumo de limón, Tajin molido.

22,9 K

Mysteria Honey
Mysteria IPA de Master Beer, Jack Daniels Honey, Zumo toronja rosada, Zumo de limón, Angostura.

22,9 K

Russian beer
Irish red de Master Beer, Absolut, Real de Frambuesa, Zumo de limón.

22,9 K

Moscow TITO´S Mule 
Vodka Titos, Zumo de limón, Sirope de jengibre, Hierbabuena, Ginger beer

24,9 K

Tenesse mule
Jack Daniels, Zumo de limón,  Sirope de jengibre, Hierbabuena, Ginger beer

24,9 K

Spiced Mojito 
Ron Viejo de Caldas, Zumo de limón, Sirope de Azucar morena y canela, Hierbabuena, Soda

24,9 K

Twist Margarita
Jimador, Triple sec, Zumo de limón, Sirope simple

22,9 K

GIN TEA TONIC
Tanqueray, Infusion de té, Tónica

22,9 K

PUBWAY ZANAHORIO
Jugo naranja , Zumo de limón, Hierbabuena, Sirope de jengibre, Ginger beer

12,9 K

inspirados en nuestros taps

clasicos con nuestro toque

se nos olvido el alcohol

¨todos nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%¨



LOS licores

licor botella media trago

Whiskey

Sello Negro

Glenfiddich

Old Parr

Buchannans

Jack Daniels

Jack Daniels Honey

Jameson

Sello Rojo

Black & White

$176,9 k

$219,9 k

$183,9 k

$185,9 k

$158,9 k

$182,9 k

$137,9 k

$98,9 k

$91,9 k

$105,9 k

$128,9 k

$135,9 k

$110,9 k 

$92,9 k

-

-

$52,9 k

$48,9 k

$20,9 k

$25,9 k

$21,9 k

$21,9 k

$19,9 k

$21,9 k

$16,9 k

$15,9 k

$13,9 k

Bourbon

Wild Turkey

Bulleit Bourbon

$180,9 k

$209,9 k

-

-

$20,9 k

$23,9 k

Tequila

Jimador

Jose Cuervo

122,9 k

117,9 k

64,9 k

66,9 k

11,9 k (shot)

10,5 k  (shot)

Ron

Bacardi Blanco

Bacardi Limón

79,9 k

82,9 k

44,9 k

46,9 k

13,9 k

14,9 k
Bacadi Añejo 77,9 k - 12,9 k

Viejo Caldas - 52,9k -

Vodka

Absolut 96,9 k 61,9 k 13,9 k

Aguardiente

Antioqueño

Antioqueño sin Azucar

75,9 k

78,9 k

42,9 k

44,9 k

-

-

Ginebra

Gordons

Beeffeater

129,9 k

165,9 k

-

-

16,9 k

18,9 k
Tanqueray 177,9 k - 20,9 k

Jagermeister

Jägermeister 158,9 k - 14,9 k (shot)

¨todos nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%¨


